
 

生活相談員異動のお知らせ 

 

令和７年４月１日の人事異動により、生活相談員の変更がありましたのでお知ら

せ致します。 

今後とも、入所者様並びにご家族様に寄り添った相談援助に努めて参りますので、

前任者同様ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

こぶし荘施設長 

 

 

◆◆ 朝倉由美子 直接処遇総括・生活相談員 ◆◆ 

こぶし荘勤務３７年目の春を迎えました。 

入所者様に寄り添い、ご家族様の協力を頂きながら、 

笑顔の絶えないこぶし荘を目指してまいります。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 

 

◆◆ （新任）川井杏子 生活相談員 ◆◆ 

生活相談員一年目ですが、介護の経験を生かし 

入所者様、ご家族様のおもいに寄り添える相談員を 

目標に日々精進してまいります。初心を忘れず笑顔で 

頑張ります。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

◆◆ （新任）佐藤悠貴 生活相談員補助 ◆◆ 

   明るい笑顔で入所者様、ご家族様に寄り添い、より良い 

  こぶし荘を創り上げていきたいと思います。 

  まだまだ勉強することばかりですが、皆様から信頼される 

  相談員を目指してまいります。宜しくお願い致します。 


